4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 августа 2022 года
	                                     № 1.243.1

город Глазов
Об организации резервных избирательных участков

на территории муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики»

В соответствии с Указом Главы Удмуртской Республики от 09.06.2022 №102 «О содействии избирательным комиссиям в подготовке и проведении выборов в единый день голосования 11 сентября 2022 года», в целях организации непрерывности процесса проведения выборов, в случаях невозможности работы избирательных комиссий в имеющихся помещениях, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории Глазовского района следующие резервные  избирательные участки:
 Избирательный участок № 14/01 «Адамский»

Место нахождения резервного  избирательного участка – Глазовский район, д. Адам, ул. Школьная, д. 1 (здание МОУ «Адамская СОШ»), тел. (341-41) 90-354.

Избирательный участок № 14/02 «Чепецкий»

Место нахождения резервного  избирательного участка – Глазовский район, д. Адам, ул. Школьная, д. 1 (здание МОУ «Адамская СОШ»), тел. (341-41) 90-354.

Избирательный участок № 14/04 «Дондыкарский»

Место нахождения резервного  избирательного участка – Глазовский район, д. Верхняя Слудка, ул. Садовая, д. 7 (здание Слудского центрального сельского Дома культуры), тел. (341-41) 98-143.

Избирательный участок № 14/05 «Слудский»

Место нахождения резервного  избирательного участка – Глазовский район, с. Люм, ул. Люмская, д. 41 (здание Люмского сельского Дома культуры), тел. (341-41) 98-333.

Избирательный участок № 14/06 «Люмский»

Место нахождения резервного  избирательного участка – Место нахождения участковой избирательной комиссии – Глазовский район, д. Верхняя Слудка, ул. Садовая, д. 7 (здание Слудского центрального сельского Дома культуры), тел. (341-41) 98-143.

Избирательный участок № 14/07 «Удмурт-Ключевской»

Место нахождения резервного  избирательного участка – Глазовский район, д. Удмуртские Ключи, ул. Центральная, д. 27б (помещение Ключевского центрального сельского Дома культуры), тел. (341-41) 99-330.

Избирательный участок № 14/08 «Гулековский»

Место нахождения резервного избирательного участка – Глазовский район, д. Гулеково, ул. Центральная, 13а (помещение Гулековского филиала МУК «Глазовская районная ЦБС»), тел. (341-41) 98-722.
Избирательный участок № 14/09 «Качкашурский»

Место нахождения резервного  избирательного участка – Глазовский район, д. Качкашур, ул. Центральная, д. 3а (здание Качкашурского центрального сельского Дома культуры) тел. (341-41) 99-122.

Избирательный участок № 14/10 «Кожильский»

Место нахождения резервного  избирательного участка – Глазовский район, д. Кожиль, ул. Кировская, д. 80 (здание МБОУ «Кожильская СОШ с/х направления) тел. (341-41) 90-233.

Избирательный участок № 14/11 «Дзякинский»

Место нахождения резервного  избирательного участка – Глазовский район, с.Дзякино, ул. Кирова, д. 2 (здание МОУ «Дзякинской СОШ») тел. (341-41) 97-419.

Избирательный участок № 14/12 «Чуринский»

Место нахождения резервного  избирательного участка – Глазовский район, д. Кожиль, ул. Кировская, д. 35 (здание Кожильского центрального сельского Дома культуры), тел. (341-41) 90-245.

Избирательный участок № 14/13 «Куреговский»

Место нахождения резервного  избирательного участка – Глазовский район, д. Курегово, пер. Школьный, д. 1«а» (здание МОУ «Куреговская СОШ») тел. (341-41) 90-032.

Избирательный участок № 14/14 «Октябрьский»

Место нахождения резервного  избирательного участка – Глазовский район, с. Октябрьский, ул. Школьная, д. 4а (здание МОУ «Октябрьская СОШ»), тел. (341-41) 99-568.

Избирательный участок № 14/15 «Трубашурский»

Место нахождения резервного  избирательного участка – Глазовский район, с. Октябрьский, ул. Школьная, д. 4а (здание МОУ «Октябрьская СОШ»), тел. (341-41) 99-568.

Избирательный участок № 14/16 «Парзинский»

Место нахождения резервного  избирательного участка – Глазовский район, с. Парзи, ул. Школьная, д. 3 (здание МОУ «Парзинская СОШ»), тел. (341-41) 90-535.

Избирательный участок № 14/17 «Понинский»

Место нахождения резервного  избирательного участка – Глазовский район, с. Понино, ул. Школьная, д.2  (здание Понинского детского сада), тел. (341-41) 97-275.
Избирательный участок № 14/18 «Золотаревский»

Место нахождения резервного  избирательного участка – Глазовский район, д. Золотарево, ул. Советская, д.22 (здание Специального дома для одиноких и престарелых в д.Золотарево.), тел. (341-41) 97-168.

Избирательный участок № 14/20 «Отогуртский»

Место нахождения резервного  избирательного участка – Глазовский район, д. Отогурт, ул. Кирова, д.32 (здание магазина Глазовского РАЙПО), тел. (341-41) 99-054.

Избирательный участок № 14/21 «Пусошурский»

Место нахождения резервного  избирательного участка – Глазовский район, д. Пусошур, ул. Школьная, д.3 (здание МОУ «Пусошурская СОШ»), тел. (341-41) 98-846.

Избирательный участок № 14/22 «Кочишевский»

Место нахождения резервного  избирательного участка – Глазовский район, д. Кочишево, ул. Ленина, д.35а (здание МОУ «Кочишевская начальная школа-детский сад»), тел. (341-41) 90-731.
Избирательный участок № 14/23 «Штанигуртский»

Место нахождения резервного  избирательного участка – Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 5 (здание Штанигуртского детского сада) тел. (341-41) 97-636.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Глазовский район» №1.12 от 01.02.2018 «Об организации резервных избирательных участков на территории муниципального образования «Глазовский район».
Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район
Удмуртской Республики»                                                                    В.В. Сабреков

Баженова Екатерина Сергеевна
(341-41) 3-05-02 rs@glazrayon.ru

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела организационной работы

и административной реформы                                                                        Н.А.Пономарева